
  

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ПРЕОБРАЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ПУГАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

от 18 ноября 2019 года № 72 

 

Об утверждении списка 

невостребованных земельных 

долей участников долевой 

собственности на земельный 

участок из земель 

сельскохозяйственного назначения 

в границах землепользования 

бывшего коллективного  хозяйство 

«Большетаволожское» 

 

В соответствии  со статьями 12,1, 14, 14,1 Федерального закона от 

24.07.2002г. № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного 

назначения», рассмотрев список  невостребованных земельных долей, 

который был опубликован  в газете  «Новое Заволжье» № 13(14900) от 3 

апреля  2019 года,, сообщения  в газете «Новое Заволжье»  № 33(14920) от 28 

августа 2019 года,, № 40(14927) от 16 октября 2019 года  о проведении, 

общего собрания собственников земельных долей, на земельный участок с 

кадастровым номером 64:27:000000:37, расположенный по адресу: 

Саратовская область, Пугачевский район, коллективное  хозяйство 

«Большетаволожское» размещены на официальном сайте  в сети  «Интернет» 

Администрации Преображенского муниципального образования http:// 

preobrazhenka64.ru , актов  о несостоявшемся собрании по утверждению 

списка невостребованных земельных долей, назначенного на 09 октября 2019 

года,18 ноября 2019 года руководствуясь п.п. 1, 2, 6, 7, 8 ст. 12,1 

Федерального закона от 24.07.2002 № 101-ФЗ «Об обороте земель 

сельскохозяйственного назначения», Уставом Преображенского 

муниципального образования, администрация Преображенского 

муниципального образования Пугачевского муниципального района  

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить список лиц собственников земельных долей, которые 

признаны невостребованными, и земельных долей, которые признаны 

невостребованными, на земельный участок из земель сельскохозяйственного 

 

http://preobrazhenka64.ru/


назначения с кадастровым номером 64:27:000000:37, расположенный по 

адресу: Саратовская область, Пугачевский район, коллективное  хозяйство 

«Большетаволожское» в количестве 17 (семнадцати) невостребованных 

земельных долей, согласно приложению. 

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания. 

 

Глава Преображенского   

муниципального образования  

Пугачевского муниципального района                                М.Т. Мартынов 
  



Приложение к постановлению 

администрации Преображенского 

муниципального образования 

от 18 ноября 2019 года №  72  

 

Список 

лиц, земельные доли которых признаны невостребованными  
 

1. Борскова Таисия Максимовна   

2. Бояркин Анатолий Алексеевич 

3. Дьячкова Елена Марковна    

4. Дьячков Сергей Константинович 

5. Жидков Алексей Николаевич 

6. Ковалева Раиса Васильевна 

7. Кондрашова Зоя Александровна 

8. Королев Дмитрий Макарович 

9. Косокина Нина Кузьминична 

10. Наумов Валерий Александрович 

11. Носов Владимир Александрович 

12. Павлова Клавдия Васильевна 

13. Петров Зосим Петрович   

14. Романов Александр Григорьевич 

15. Тихонов Валерий Александрович 

16. Шмургалкина Надежда Григорьевна 

17. Шмургалкина Нина Тимофеевна   


